
UCHWAŁA NR 131/VII/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 111/VI/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie 
przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 ze zm.: Dz. u. 2018 poz. 2245, Dz. U. 
2017 poz. 1595) oraz § 8 ust. 1 Uchwały Nr 378/XXI/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2016 r. 
w sprawie: określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 29.09.2016 roku 
poz. 8449) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 111/VI/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 marca 2019 roku w wierszu 
drugim wykazu przyznanych dotacji zmienia się kwotę dotacji na kwotę 26.800 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Jaroszewski

Id: FACC84B4-8BC3-4FC3-8BF3-7C866BE7A50E. Uchwalony Strona 1




